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farklı üniversitelerle 

işbirliği yapılmasının 
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İki Yeni Avcı Akar Türü Keşfedildi 

 

kaybeden Akaroloji Laboratuvarı kurucusu Prof.Dr. Erdal 

Şekeroglu’nun anısına “Neoseiulus Sekeroglui” adı 

verilirken, diğer tür bulunduğu yer olan Antakya’ya 

ithafen “Typhlodromus Antakyaensis” olarak adlandırıldı.  

 

 

 

TÜBİTAK‘tan Lisans Öğrencilerine Yurtiçi Araştırma Projeleri Desteği 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK), 

üniversitelerin lisans düzeyindeki öğrencilerine yurt içi 

araştırma projeleri desteği vereceğini açıkladı.  

TÜBİTAK’tan yapılan açıklamaya göre, üniversitelerin Doğa 

Bilimleri, Mühendislik ve Teknoloji, Tıbbi Bilimler, Tarımsal 

Bilimler, Sosyal Bilimler ve Beşeri Bilimler alanlarında 

öğrenim görmekte olan lisans öğrencilerine projeler yoluyla 

araştırma yapmaya teşvik etmek amacıyla desteğin 

gerçekleştirileceği duyuruldu. Destek için başvuracak 

adaylardan üniversitede lisans eğitimine kayıtlı öğrenci 

olmak, projeyi bir akademik danışmanın rehberliğinde 

yapıyor olmak, aynı anda birden fazla başvuru yapmamış 

olmak, aynı proje konusunda daha önce destek almamış 

olmak gibi şartlar arandığı belirtildi. 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

Bitki Koruma Bölümü Entomoloji 

Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri Prof. Dr. 

Cengiz Kazak, Prof. Dr. Kamil Karut ve 

Arş. Gör. İsmail Döker’in Atina 

Üniversitesi’nden Prof. Dr. G. Papadoulis 

ve Prof. Dr. T. Stathakis ile yaptığı ortak 

çalışmada Adana ve Hatay’da yapılan 

incelemeler sonunda toplanan akar 

örneklerine bağlı olarak yeni avcı türleri 

keşfedildi. 
 

 

 

Yapılan açıklamada, avcı akarların günümüzde yaygın bir şekilde 

tarım ürünlerinde zarar oluşturan diğer akar ve böcek türlerine 

karşı tarım ilaçları yerine biyolojik mücadele etmeni olarak 

kullanıldığı vurgulanarak avcı akarların birçok ülkede firmalar 

tarafından ticari olarak üretilmekte olduğu ve özellikle sera 

üretiminde kullanıldığı kaydedildi. Ayrıca, dünyada ticari olarak 

üretimi yapılan ve biyolojik savaşta kullanılan önemli türlerin 

büyük çoğunluğunun Türkiye’de doğal popülasyonları 

bulunduğu, bu türler ile birlikte Türkiye’de bulunan  

 

 

Phytoseiidae familyasına bağlı 

avcı akar tür sayısının da 64’e 

ulaştığının altı çizildi. Çalışma 

sonunda keşfedilen akarlardan 

birine 2003 yılında hayatını  



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Uluslararası Ar-Ge Zirvesinden Çukurova Üniversitesi’ne 2 Ödül Birden 

Ar-Ge alanındaki çalışmalara yoğunluk veren Çukurova Üniversitesi 

Tekstil Mühendisliği Bölümü, UTİB Türkiye Tekstil ve Konfeksiyon 

Sektöründe VI. Uluslararası AR-GE Proje Pazarı etkinliğine katıldı.  

Yapılan etkinlik kapsamında ÇÜ Tekstil Mühendisliği Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. R. Tuğrul Oğulata ve Doktora Öğrencisi Ayşe 

Selcen Altınok, inşaat tekstilleri alanında “Konfor Amaçlı Ortam 

Isıtmasında, Isıtıcı Tekstil Tabanlı Duvar Kağıdı Tasarımı ve 

Üretimi” isimli proje ile ödül almaya hak kazandı.   

Ayrıca Prof. Dr. R. Tuğrul Oğulata ve doktora öğrencisi Sabiha Sezgin 

Bozok'un "Dayanımı Yüksek Üç Boyutlu Koruyucu Eldiven Tasarımı 

ve Üretimi" isimli projeleri "Koruyucu ve Askeri Tekstiller" 

kategorisinde dereceye girdi. Bursa Merinos Kültür ve Kongre 

Merkezi’nde gerçekleştirilen ödül töreninde ikincilik ödülünü Prof. 

Dr. R. Tuğrul Oğulata adına Doktora öğrencisi Ayşe Selcen Altınok 

aldı.    

 

 

 

 Uludağ Tekstil İhracatçıları Birliği (UTİB) tarafından düzenlenen, “UTİB Türkiye Tekstil ve 

Konfeksiyon Sektöründe Uluslararası 6. Ar-Ge Proje Pazarı Zirvesi”ne Çukurova Üniversitesi Tekstil 

Mühendisliği Bölümü damgasını vurdu. Yoğun bir katılımla zirvede adından söz ettiren Çukurova 

Üniversitesi Tekstil Mühendisliği Bölümü zirveden iki ödülle ayrıldı. 
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ÇÜ Bilim İnsanları, Önce Topraksız, Şimdi de Susuz Domates ve Kavun 

Yetiştirdi 

Topraksız domates yetiştirerek Türkiye’nin gündemine gelen 

Çukurova Üniversiteli Bilim İnsanı Prof. Dr. Yıldız Daşgan, bu 

seferde susuz domates ve kavun yetiştirdi. ÇÜ Bahçe Bitkileri 

seralarında yetiştirilen ve olumlu sonuçlar alınan yeni türler 

hakkında bilgi veren Prof. Dr. Yıldız Daşgan, Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı Enstitüleri ile ortaklaşa yürütülen projenin 4 

yıldan beri sürdüğünü ve istenilen sonucu elde ettiklerini söyledi.  

4 Yıl Süren Bilimsel Araştırmalar Sonuç Verdi 

Çukurova Üniversitesi Bahçe Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Yıldız Daşgan şu bilgileri verdi;  

“Kavunlarda yürüttüğümüz araştırma TÜBİTAK tarafından 

desteklendi. Projenin adı KAMAK projesi. Çukurova Üniversitesi 

Bahçe Bitkileri Bölümü dışında Tarım Bakanlığı’nın TAGEM 

Enstitüleri de var projede. 4 kurumun ortaklaşa 4 yıldan beri 

yürüttüğü projenin sonuna geldik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bahçe Bitkileri Bölümü olarak, bizim projede iki tane iş 

paketimiz var. Bir tanesi kavunlarda kuraklığa dayanıklı 

kavun çeşidi geliştirmekti. 

 

 

Kuraklığa Karşı Yeni Türler Geliştirildi 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 

(TÜBİTAK) desteğiyle 2010 yılında başlayan 'Türkiye 

F1 Hibrit Sebze Çeşit ve Nitelikli Hat Geliştirme 

Projesi' 4 yıl süren bilimsel ve deneysel çalışmalar 

neticesinde olumlu sonuçlandı. Projenin ortakları 

olan Çukurova Üniversitesi ve Batı Akdeniz 

Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü (BATEM), 

kuraklığa karşı yetişebilen yeni çeşitlerle özel 

sektörün de ilgisini çekti.  

 

Topraksız domates yetiştirerek Türkiye gündemine gelen Çukurova Üniversiteli bilim insanları, bu kez de 

kuraklık tehlikesine karşı, suya ihtiyaç duymayan domates ve kavun türü geliştirdi. 

 

Küresel ısınma ve çeşitli faktörler neticesinde yağışların azalması ve su kaynaklarının tükenmesi karşısında, 

tarımda oluşabilecek olumsuzlukları ortadan kaldırmak adına bilimsel çalışmalar yapan Çukurova 

Üniversitesi Bahçe Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yıldız Daşgan, susuz ve çok az su ile yetişebilen 

kavun ve domates yetiştirmeyi başardı. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/susuzyetistiricilik.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/susuzyetistiricilik.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Hedefimiz, Kemik İliği Bankası 

 

Çukurova Üniversitesi Balcalı hastanesi kemik iliği nakli 

konusunda Çukurova Bölgesi’nin en önemli referans 

hastaneleri arasında yer alıyor. 2013 yılında Balcalı 

Hastanesi bünyesinde kurulan Pediatrik Kemik İliği Nakil 

Merkezinde ise geçtiğimiz yıldan bu yana kemik iliği 

transplantasyonu ve kök hücre çalışmaları konusunda 

önemli bir mesafe kat edildi. Bu konu hakkında ÇÜ Tıp 

Fakültesi Balcalı Hastanesi Kan Merkezi Medikal Direktörü 

ve Erişkin Kemik İliği Nakil Merkezi Sorumlu Hekimi Prof. 

Dr. Birol Güvenç ile görüştük. 

 

 

Öncelikle kemik iliği naklinin ne olduğunu, bu nakillerin 

önemini ve kemik iliği nakillerinin tarihçesinden söz 

edebilir misiniz? 

Biliyorsunuz bir takım kanser tipleri var; örneğin hematolojik 

kanserler. Bunların en bilinenleri lösemi ve lenfomalardır. Bu 

hastalıkların tedavisinde artık, konvansiyonel tedavilerin 

yeterli olmadığı durumlarda hastalara kemik iliği nakli 

yapılıyor. Kemik iliği naklinin kabaca alojenik nakil ve otolog 

nakil olarak adlandırılabilecek iki tipi var; bunlardan ilki, 

alojenik nakil şu anlama geliyor: kanser hastasına sağlıklı bir 

donörden kök hücre alınıyor ve bu hastaya naklediliyor. 

Otolog nakil de ise o kişinin hastalığı belli bir şekilde 

remisyona getirildikten sonra kendi kök hücreleri toplanıyor 

ve kendi kök hücreleri hastaya geri veriliyor. Tabi buradaki 

kritik nokta şu; nakil işleminden hemen önce bizim bu 

hastalara çok yüksek doz kemoterapi vermemiz söz konusu. 

Çünkü şöyle bir durum var; eğer siz normal bir hastaya ağır bir 

kemoterapi verecek olursanız bu hastanın kemik iliğinin her  

 

 
tarafında hasar oluyor. Nakil yapmanın avantajı bu; kanser 

hücrelerini elimizden geldiği kadar temizlemeye müsait 

yüksek dozda kemoterapi verebiliyoruz. Bunun arkasından 

bunu idame ettirecek bir kök hücre veriyoruz.  

Kemik iliği nakilleri eskiden acılı bir süreçti. Ama günümüzde 

gelişmeler sayesinde kan hücresinde de bulunan kök 

hücrelerin sayısı bazı ilaçlarla artırılabiliyor. Tabi bunun 

istisnaları var. Çocuklarda halen kemik iliği nakillerinde 

konvansiyonel yöntem uygulanıyor ama yetişkinlerde artık 

periferik kök hücre nakli kullanılıyor. 

Bu çalışmalar üniversitemizde nasıl ve ne zaman 

başladı?   

Çukurova Üniversitesi Pediatrik Kemik İliği Nakil Merkezi 

aslında Türkiye’de kemik iliğine ilk başlayan merkezlerden 

biridir. Pediatri bölümünde 1992 yılından beri bu nakiller 

yapılıyor. 1996 ve 1997 yıllarında da bazı otolog nakil 

çalışmaları oluyor ama bunlar bir sistemde değil ve özel 

olarak bir kemik iliği nakil merkezi yok. Daha ilkel koşullarda 

yapılıyor. Sonrasında Sağlık Bakanlığı bu işi çok ciddiye 

almaya başladı ve 2001 yılında çok ciddi bir ruhsatlandırma 

kanunu ve yönergesi çıktı. Bu kanun Kemik İliği 

Transplantasyonuna (KİT) önemli koşullar getirdi. KİT Ünitesi 

ve Aferez Ünitesi kemik iliği nakilleri için olmazsa olmaz 

birimler. Çünkü kök hücreyi toplayan, ayıran, saklayan 

bölüm Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi Hemaferez, 

Kök Hücre ve Kriyoprezervasyon Ünitesi. 2005 yılında Aferez 

Merkezinin ruhsatını aldık. Bununla beraber yurt dışından 

bir bağış aldık ve bu bağışla Türkiye’nin en iyi Aferez 

Ünitelerinden birini yaptık. 2013 yılının sonunda erişkin KİT 

Ünitesinin ruhsatlandırması için başvurduk ve ruhsatımızı 

aldık.  

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/kemikiliği.asp 
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geç yetişen sofralık, şaraplık-şıralık ve kurutmalık üzümlerin 

yetiştiriciliği için uygun koşullara sahip olduğunu 

söyleyebiliriz. Bu doğrultuda, üniversitemizde 

gerçekleştirilen bağcılık araştırmalarının genel amacı 

Akdeniz Bölgesi’nde bağcılığın gelişimine ve dolaylı olarak 

ülke ekonomisine katkı sağlamaktır. 

Bahçe Bitkileri Bölümü’nün bağcılık alanındaki 

bilimsel faaliyetlerinden söz eder misiniz?  

Bölümümüz, bağcılık alanında ülke çapında önemli bir yere 

sahiptir. Sofralık, şaraplık ve şıralık üzüm çeşitlerinin yanı 

sıra anaçlar ve araştırma altyapısı bakımından önemli bir 

kapasiteye ulaştığımızı söyleyebiliriz. Bu alanda sürdürülen 

genetik kaynakların korunması, adaptasyon, anaç-kalem 

  

 

 

  

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. 

Semih Tangolar ve Doç. Dr. Serpil Gök Tangolar ile üniversitemizin bağcılık alanında 

yürüttüğü projeler üzerine bir söyleşi gerçekleştirdik. 
 

 

Bize kısaca bağcılık hakkında bilgi verir misiniz? Bağcılık 

Ziraat Fakültesi’nde hangi bölüm ve anabilim dalı altında 

yer alıyor? 

Bağcılık; sofralık, kurutmalık, şaraplık ve şıralık olmak üzere 

değişik kullanım şekilleri olan üzümlerin yetiştiriciliği ile 

uğraşan bir bilim dalıdır. Bağcılık tarımı, Dünyada ve ülkemizde 

üzüm yetiştiriciliğinden ve üzüme dayalı endüstriden 

kaynaklanan çok geniş bir istihdam kapasitesine ve ticari 

potansiyele sahiptir. Bu potansiyelin değerlendirilmesi ve 

ülkemizin rekabet gücünün artırılması, diğer alanlarda olduğu 

gibi bağcılık alanında da eğitim ve araştırma kalitesinin 

artırılması ile mümkündür. 

Bağcılık faaliyetleri ülkemizde Ziraat Fakültelerinin Bahçe 

Bitkileri Bölümleri içinde,   bazı üniversitelerde Bağ Yetiştirme 

ve Islahı Anabilim Dalı,  Çukurova Üniversitesi ise Bahçe 

Bitkileri Anabilim Dalı altında yürütülmektedir. Doçentlik unvan 

başvurularında bağcılık üzerine çalışan bilim insanları, Bağ 

Yetiştirme ve Islahı veya Bahçe Bitkileri Temel Alanı 

kapsamında başvurularını yapabiliyorlar. 

Sizce bağcılık alanında Akdeniz Bölgesi’nin durumu 

nedir? 

Ülkemiz, belirli kıstaslar göz önünde bulundurularak dokuz 

tarım bölgesine ayrılmıştır. Akdeniz Bölgesi’nin gerek bağ alanı, 

gerekse toplam üzüm üretimi açısından ikinci sırada yer aldığını 

söyleyebiliriz.  

Bölgenin kıyı kesimlerinde erkenci diye adlandırdığımız sofralık 

üzüm çeşitlerinin yetiştiriciliği yaygınken, yayla kesiminde geç 

olgunlaşan sofralık üzüm çeşitleriyle, şaraplık ve şıralık üzümler 

önemli bir yere sahiptir.  

Akdeniz Bölgesi kıyı kesiminden, Toros Dağları eteklerine ve 

yaylalara kadar değişik iklim özellikleri göstermektedir. 

Bölgedeki üzüm çeşitliliğini de göz önünde bulundurursak, kıyı 

kesiminde erkenci, diğer yerlerde ise orta mevsimde ve 

 

“Hedefimiz, bağcılık ve şarapçılık alanında 

                                                 lisans düzeyinde bir bölüm kurmak” 

 
 

 



Devam eden projelerinizden söz edebilir misiniz? 

Bilimsel araştırmaların gerçekleştirilmesi için üniversitemiz 

Pozantı Tarımsal Araştırmalar Merkezi (POZMER) bünyesinde, 

yayla koşullarına uyabilecek sofralık, şaraplık ve çekirdeksiz 

çeşitlerle, bazı anaçlardan oluşan 20 dekarlık bir araştırma 

bağı tesis edildi. Bu alanda çeşitli bireysel çalışmalar ve Yüksek 

Lisans çalışmaları yürütüldü. Çalışmalardan elde edilen 

bulguları içeren çeşitli yayınlar yapıldı. Bu alanda bir TÜBİTAK 

projesi tamamlandı ve “Akdeniz Bölgesi Yayla Koşullarında 

Yetişen Bazı Sofralık ve Şaraplık Üzüm Çeşitlerinde Göz Yükü 

ve Düzenli Kısıntılı Sulama Uygulamalarının Etkisi” başlıklı bir 

TÜBİTAK projesi de devam ediyor. POZMER bağ alanı yayla 

koşullarında yürütülen bağcılık faaliyetleri kapsamında 

üreticiler için aynı zamanda bir örnek alan ve öğrencilerimiz 

için de bir uygulama alanı olarak işlevini sürdürüyor.  

 

 

Bağcılık faaliyetlerimiz kapsamında Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nde (KKTC) Tarımsal Araştırmalar Geliştirme 

Projeleri (TAGEP) çerçevesinde 2000 yılında dört bağcılık 

projesi başlatıldı. Bu projeler kapsamında “Sofralık Üzüm 

Çeşitlerinin Açıkta ve Örtü Altında KKTC Ekolojik Koşullarına 

Adaptasyonları”, “Şaraplık Üzüm Çeşitlerinin KKTC Ekolojik 

Koşullarına Adaptasyonları” ve “Filoksera ve Nematodlara 

Dayanıklı Bazı Amerikan Asma Anaçlarının KKTC Ekolojik 

Koşullarına Adaptasyonları” konulu incelemeler de yapıldı. 

Araştırmalar sonucunda ülke bağcılığına katkı sağlayacak ve 

öncü olacak önemli veriler elde edildi ve bu verilerin 

yayımlanmasıyla daha fazla insana ulaşması amaçlandı. KKTC 

bağcılığına katkılarımız yeni projeler kapsamında eğitim ve 

yayım faaliyetleri ile devam ediyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ilişkileri, erkencilik, ıslah ve doku kültürü çalışmalarının yanı 

sıra, budama ve terbiye şekli denemeleri, büyümeyi 

düzenleyici madde, gübre ve sulama uygulamalarını içeren 

araştırma faaliyetleri yürütüyoruz. Bölümümüz aynı zamanda 

uygulama faaliyetlerinin gerçekleştirilebilmesi için örnek 

parsellerin tesis edilmiş olması gibi özelliklere sahiptir. Bu 

doğrultuda bölümümüz, Antalya’dan başlayarak Şanlıurfa ve 

Diyarbakır’a kadar uzanan bir sahada, sulanan ve sulanmayan 

bütün yerlere, hem yayla hem de ova kesimindeki bağcılık 

çalışmalarına katkıda bulunabilecek bir konumdadır. 

Bağcılıkta uygulamalı eğitim faaliyetleri nasıl 

gerçekleştiriliyor? 

Bölümümüzün bağcılık araştırmalarını ilk olarak üreticilerin 

bağlarındaki eğitimlerle gerçekleştirdik. Şimdilerde araştırma 

ve uygulamalarımızı Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP), 

fakülte, Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü 

(TAGEM), Devlet Planlama Teşkilatı (DPT) ve TÜBİTAK 

kaynaklarıyla, fakültemiz bünyesinde tesis edilen 

 

40 dekarlık uygulama alanında yürütüyoruz. Bu alanda aynı 

zamanda fakültemizin Bahçe Bitkileri Bölümü öğrencileri başta 

olmak üzere, bağcılık dersi alan diğer bölümler ve Adana 

Meslek Yüksekokulu Gıda İşleme Bölümü Şarap Üretim 

Teknolojisi Programı öğrencilerine etkin uygulama imkânı 

sağlanıyor. 

Ayrıca, bağcılık faaliyetlerimiz kapsamında Harran Ovası 

koşullarında sofralık ve şaraplık çeşitlerle yürütülen GAP ve 

TÜBİTAK projeleri ile sulama ve organik bağcılık konusunda 

çalışmalar da gerçekleştirildi.  
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http://habermerkezi.cu.edu.tr/bagcilik.asp 
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Tıp Fakültesi 168 Öğrencisini Mezun Etti 

 

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Tıp Fakültesi 2013-2104 Akademik 

yılı kapsamında 42. Yıl mezunlarını verdi. 168 Öğrenci Kongre 

Merkezi’nde yapılan muhteşem törenle Tıp Fakültesi’nden 

mezun oldu.  

Saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşı’nın okunmasının 

ardından mezuniyet töreninin açılış konuşmalarına geçildi. İlk 

olarak öğrenciler adına açılış konuşmasını, dönem birincisi Dr. 

Gizem Aslan yaptı. Dr. Aslan altı yıllık eğitimlerinin ardından 

mezun olmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti.  

Törene ÇÜ Rektör yardımcıları Prof. Dr. Seyhan Tükel, Prof. Dr. 

Azmi Yalçın, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Dilek Özcengiz, Adana 

Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. Neslihan Önenli Mungan, 

akademisyenler, öğrenciler ve aileleri katıldı. 

 

 

 

“Çukurova Tıp Yanınızda”  

ÇÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Dilek Özcengiz , 168 hekimi 

mezun etmenin gururunu yaşadığını belirterek, “Mezun 

ettiğimiz hekimlerimizi insanlık için göreve uğurluyoruz. Zor 

bir meslek. Ancak bu mesleği, insan sevgisiyle, her yaşayanı, 

her iyileşeni, her ağrısı dineni büyük bir mutlulukla izleyerek 

ve bundan haz alarak kolay kılabilirsiniz. Unutmayın ki her 

başınız darda kaldığında “Çukurova Tıp”  yanınızda. Bu sizin 

ayrıcalığınız.” dedi.  

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/TipMezuniyet14.asp 

 

Turizmden Yeni Mezunlar… 

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Karataş Turizm İşletmeciliği ve 

Otelcilik Yüksekokulu Konaklama İşletmeciliği Bölümü bu yıl 8. 

mezunlarını verdi. Mezuniyet törenine, ÇÜ Rektör Vekili Prof. Dr. 

Azmi Yalçın, Karataş Kaymakamı Mustafa Kılıç, Yüksekokul 

Müdürü Doç. Dr. Fikret Dülger, Konaklama İşletmeciliği Bölüm 

Başkanı Doç. Dr. Mehmet Cihan Yavuz, Yüksekokul öğretim 

elemanları, öğrenciler ve aileleri katıldı. 

İlk konuşmayı mezun olan öğrenciler adına öğrenci temsilcisi 

Tamer Öztürk yaptı. Öztürk’ün esprili konuşması, katılımcılara 

keyifli anlar yaşattı. Öğrenci temsilcisini takiben sırasıyla, mezun 

olan öğrencilerin danışmanı ve Yüksekokul Müdür Yardımcısı 

Doç. Dr. Oya Berkay Karaca, Bölüm Başkanı Doç. Dr. Mehmet 

Cihan Yavuz, Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Fikret Dülger ve 

Rektör yardımcısı Prof. Dr. Azmi Yalçın açılış konuşmaları yaptı. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/turizmmezuniyet.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/TipMezuniyet14.asp
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Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nin 

2014 yılı 44. dönem mezuniyet töreni Kongre ve Kültür 

Merkezi'nde gerçekleşti.  

Törene Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu ve Prof. 

Dr. Seyhan Tükel, Fakülte Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Hakkı 

Çiftçi, öğretim üyeleri, veliler ve öğrenciler katıldı. Saygı 

duruşunda bulunulup İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından 

öğrenciler adına Fakülte birincileri Şeyma Hilal Kale ve Mahinur 

Topaloğlu açılış konuşmalarını gerçekleştirdi. 

 

 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde Mezuniyet Sevinci 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ  E-BÜLTEN HAZİRAN  2014 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Teknik Bilimler Yüksekokulu 

düzenlenen törenle 2013-2014 3. Dönem mezunlarını verdi. 

ÇÜ Teknik Bilimler Yüksekokulu 2013-2014 mezuniyeti görkemli 

bir törenle gerçekleştirildi. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 

Marşı’nın okunmasının ardından Meslek Yüksekokulu Birincisi 

Tekstil Teknolojileri Programı öğrencisi Yasemin İnan’ın açılış 

konuşmasıyla başlayan törende, ÇÜ Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Doç Dr. Nigar Yarpuz Bozdoğan, 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulunun Organize Sanayi 

Bölgesi’nin içerisinde olmasının büyük avantaj olduğunu, 

belirterek öğrencilerin okul ve sanayi ile iç içe bir eğitim 

geçirdiklerini vurguladı.  

 

“Zorlukla Karşılaştığınızda Pes Etmeyin.”  

Fakülte Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr Hakkı Çiftçi ise 

konuşmasında mezun öğrencilere seslendi. “Zorlukla 

karşılaştığınızda pes etmeyin, üzülmeyin.” diyen Yrd. Doç. Dr 

Çiftçi, “İnanırsanız; imkânsızlıkları, ilgisizlikleri, faydasızlıkları, 

gelişmezlikleri, uyuşmazlıkları ve zoru da başarırsınız." 

şeklinde konuştu. 

 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu  3. Dönem Mezunlarını Uğurladı 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/IIBFMezuniyet14.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/TBMYOMezuniyet.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/IIBFMezuniyet14.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/TBMYOMezuniyet.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Çukurova Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nin kuruluş ve gelişim 

sürecinde Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nden 

eczacılık eğitimi ile bilimsel faaliyetleri konusunda destek 

alınması ve işbirliği yapılmasına yönelik “Eczacılık Eğitiminde 

Akademik İşbirliği Protokolü” hayata geçti.  

Protokol, Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğü’nde yapılan 

törende Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar 

ve Hacettepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Tuncer 

tarafından imzalandı.  

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesi’nden Büyük İşbirliği 

 

 

 

 

 

gerçekleştirmedeki özenli çalışmaları nedeniyle, yeni açılan 

eczacılık fakültelerine eğitim ve öğretimde örnek teşkil 

edeceğini belirtti. 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nuran 

Öğülener, Çukurova Üniversitesi’nde yeni kurulan Eczacılık 

Fakültesi’nin yüksek nitelikli bir eğitim ortamı sunmayı temel 

ilke olarak benimsediğini söyledi. Ulusal ve uluslararası bilim 

dünyası ile işbirliğine önem verdiklerini de belirten Prof. Dr. 

Öğülener, “Köklü üniversitelerden biri olan Hacettepe 

Üniversitesi ile bu bağlamda işbirliği yapmak, Fakültemizin 

kuruluşu ve gelişimi süreci için çok önemli ve gurur verici bir 

başlangıç,” dedi.  

Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Bülent Gümüşel ise Çukurova Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nin 

kuruluş sürecinde belirledikleri amaç ve hedeflerini  

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/eczacilikprotokol.asp 

Protokol ile ilgili açıklamada bulunan Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Kibar, Çukurova Üniversitesi’nin daima en iyi olma 

ilkesini hedeflediğini ve bunun gerçekleşmesinde başta farklı 

üniversitelerle işbirliği yapılmasının önemli bir katkı 

sağlayacağını belirtti. Hacettepe Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Murat Tuncer ise iki köklü üniversitenin eğitim ve 

araştırma konusunda işbirliği protokolü imzalanmasından 

duyduğu memnuniyeti dile getirdi.  

 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/eczacilikprotokol.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Üniversite-Sanayi işbirliğini güçlendirmek ve uygulanabilir sonuçların sanayiye aktarımını sağlamak 

için Ar-Ge çalışmalarına yönelik yapılabilecek işbirliği kapsamında bir araya gelen Çukurova 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Mesut Başıbüyük ve OYAK Adana Çimento Sanayi Genel Müdürü Kemal Doğansel kurumlar arası 

protokol imzalayarak ikili işbirliği çalışmalarını başlattı. 
 

 

 

ÇÜ Paydaşlarıyla İşbirliği Yapmaya Devam Ediyor 

 

 

Protokol Kapsamında Bilimsel İşbirliği Yapılacak 

Senato Toplantı Salonu’nda imzalanan protokol 

kapsamında, paydaşlar arasında bilimsel veya teknolojik 

araştırma çalışmalarının yanı sıra bildiri ve makale 

çalışmaları, ulusal veya uluslararası düzeyde deney 

yeteneği kazandıracak alt yapı çalışmaları, rutin 

deneylerin yapılmasına yönelik çalışmalar, danışmanlık 

hizmetleri, lisansüstü öğrencilerin tezlerini işbirliği 

kapsamında yapmalarına olanak sağlanması, 

öğrencilerin stajlarını ve bitirme projelerini ortak 

yapmalarına yönelik çalışmalar, karşılıklı seminer, 

konferans tanıtım etkinliklerine yönelik çalışmalar 

yapılması kararlaştırıldı. 

 

 
Doğansel: “Bu Protokol Bir Başlangıç” 

Adana Çimento A.Ş. Genel Müdürü Kemal Doğansel ise, 

sanayici olarak ürettiklerini ve değer yaratmaya çalıştıklarını 

belirterek, “Ülkenin büyümesine katkı sağlamaya çalışıyoruz.” 

dedi.  

Doğansel konuşmasına şöyle devam etti;  

“Ülkenin çimentosuyuz, birleştiricisiyiz. Tüm bunlara rağmen 

arzuladığımız şey, Türkiye’nin bulunduğu konumdan daha 

yukarılara taşımak. İşbirliği yapmak için bize kapılarını açan 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar başta 

olmak üzere, emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Bizler 

bundan çok mutluyuz. Biz de gücümüz yettiği, imkanlarımız 

dahilinde bu birlikteliği devam ettirmek, buna katkı sağlamak 

hedefindeyiz. Bu protokol bir başlangıç.” 

 

Üniversite-Sanayi İşbirliğine Önemli Bir Örnek 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, bu protokol ile Üniversite-

Sanayi işbirliğine önemli bir örnek daha olacağını söyledi. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar “Uzunca bir süredir yaptığımız 

görüşmeler sonucunda bu noktaya geldik. Bu protokolle 

birlikte görüşmelerimiz, işbirliğimiz daha iyi bir ivme kazanır 

ve daha verimli sonuçlara vesile olur” dedi.   

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ACSProtokol.asp 
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Tekstilde Uygulamalı Mühendislik Eğitimi 

(TUME) protokolü, Çukurova Üniversitesi 

(ÇÜ) ve Adana Sanayi Odası (ADASO) 

tarafından imzalandı. ÇÜ Tekstil 

Mühendisliği Bölümü öğrencileri, uygulamalı 

mühendislik eğitimi ile iş ortamında eğitim-

öğretim olanağına kavuşurken, tekstil 

sanayisinin ihtiyaç duyduğu daha nitelikli 

mühendis talebi de karşılanmış olacak. 

ÇÜ Tekstil Mühendisliği Bölümü, Uygulamalı Mühendislik 

Eğitimi’ne Başlıyor 

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Senato Salonu’nda gerçekleştirilen 

törene, Rektör Prof.Dr. Mustafa Kibar, Rektör Yardımcısı 

Prof.Dr. Azmi Yalçın, ADASO Yönetim Kurulu Başkanı Zeki 

Kıvanç, Adana Ticaret Borsası Başkanı Muammer Çalışkan, 

Adana Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Bekir Sütçü, Adana 

Ticaret Odası Meclis Başkanı Tarkan kulak, ÇÜ Mühendislik-

Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mesut Başıbüyük, ÇÜ 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Tekstil Mühendisliği Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Osman Babaarslan ile sanayiden ve 

üniversiteden çok sayıda yetkili katıldı. 

 Kıvanç: “ÇÜ İle İşbirliğimiz Artıyor.” 

"Sektörün sahip olduğu pozisyonu koruması ve geliştirmesi için 

yenilikçi ürünlerin geliştirilmesi, verimliliğin ve kalitenin 

iyileştirilmesi, rekabet gücünün arttırılması şart. Bunun için de 

işletmelerde çalışan mühendislerin teorik bilgilerinin yanı sıra 

pratik bilgilerinin de teknolojik gelişmelere paralel olarak 

geliştirilmesi gerekiyor.”  

“Tüm bu gereksinimler göz önüne alındığında Üniversite-

Sanayi işbirliği kaçınılmaz bir gerçek. TUME eğitimi de işte bu 

ihtiyaçtan ortaya çıktı. Adana’da ilki gerçekleştirilen bu 

çalışmanın, Çukurova Üniversitesi ile artan işbirliğimiz 

kapsamında diğer mühendislik bölümleri için de 

gerçekleştirilmesini temenni ediyorum.” 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/TUME.asp 

Prof. Dr. Kibar, “TUME, Üniversite-Sanayi İşbirliğinin En 

Somur Örnek projesi.” 

Törende konuşan Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, TUME 

projesinin Üniversite-Sanayi işbirliğinin en somut örneklerinden 

biri olduğunu hatırlatarak sözlerine başladı. 

Çukurova Üniversitesi Tekstil Mühendisliği Bölümü’nün 

uygulamalı mühendislik eğitimine önümüzdeki yıl başlayacağını 

belirten Prof. Dr. Kibar, Adana ve Çukurova Üniversitesi için bir 

ilk olacak eğitimin, diğer fakültelere de örnek olması 

temennisinde bulundu. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/TUME.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uygulamalı Haploid Bitki Üretimi ve Kromozom Katlaması Kursu  

 

 

Ulusal Patent Başvurusu ve Süreçleri Konferansı Gerçekleştirildi 

 

 
 

Çukurova Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Konferans 

Salonu’nda 25 Haziran’da “Ulusal Patent Başvurusu ve 

Süreçleri” konferansı gerçekleştirildi. 

“Patent başvurusu yapmak isteyen öğretim üyelerine 

destek” 

Üniversitedeki marka ve patent konusundaki eksiklikleri 

gidermek ve bu konudaki çalışmaları arttırmak amacıyla 

düzenlenen konferansta Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Kibar, üniversitede üretilen bilgi ve yeniliklerin 

sanayiye aktarılması ve uygulanması böylece yeniliklerin 

ticarileştirilerek toplumun faydasına sunulmasının önemine 

değindi.  

Rektör Prof. Dr. Kibar ayrıca üniversite-sanayi işbirliğinde 

patentlerin katalizör görevinde bulunduğunu da sözlerine 

ekledi. 

Çukurova Üniversitesi Teknokent Yönetim Kurulu Başkanı 

Prof. Dr. Kadir Aydın, üniversite ve Teknokent olarak, patent 

başvurusu yapmak isteyen öğretim üyelerine gerekli desteği 

sağlamak istediklerini belirtti.  

 

Teknokent Sözleşmeli Patent Vekili Ahmet Akkaş, buluşların 

 

Habloid Bitki Üretimi ve Kromozom Katlama”, “Habloid 

Bitki Üretimi Uygulaması” ve “Tarla Bitkilerinde Habloid 

Bitki Üretimi ve Kromozom Katlama” konularında teorik ve 

uygulamalı dersler verildi.  

 

Çukurova Üniversitesi Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama 

Merkezi bünyesinde 25-26 Haziran 2014 tarihleri arasında 

“Uygulamalı Haploid Bitki Üretimi ve Kromozom Katlaması” 

kursu gerçekleştirildi. 

Çukurova Üniversitesi Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama 

Merkezindeki kursa eğitimci olarak Çukurova Üniversitesi 

Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. 

Dr. Nebahat Sarı, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe 

Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şebnem Ellialtıoğlu, 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü 

Biyoteknoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Rüştü 

Hatipoğlu ve Mustafa Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla 

Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Nafiz Çeliktaş katıldı. 

Kurs kapsamında Çukurova Üniversitesi ve Türkiye’nin diğer 

bölgelerinden gelen 54 katılımcıya iki gün süreyle “Sebze ve 

 

 

 

 

 

Teknokent Sözleşmeli Patent Vekili Ahmet Akkaş,buluşların 

korunması; buluşlar için patent başvuru süreçleri; buluşlara 

patent verilmesi için aranan ölçütlerin neler olduğu ve patent 

başvurusu yapmadan önce yapılması gerekenler konusunda 

dinleyicileri bilgilendirdi.  

Konferans kapsamında Çukurova Teknokent Toplantı 

Salonu’nda “Buluşçu Öğretim Elemanları ve Teknokent 

Firmaları ile Patent Ekibinin Özel Görüşmesi” başlığı altında 

gerçekleştirildi.    
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Çukurova Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü 

ev sahipliğinde ve Kataliz Derneği’nin katkısıyla düzenlenen 

“Ulusal Kataliz Kongresi” sona erdi. Endüstri ve akademik 

camiadan kataliz konusunda çalışan bilim adamları, 

araştırmacılar ve endüstriyel uygulamacıları bir araya 

getirmeyi amaçlayan kongreye, 47 farklı üniversite, 3 

araştırma merkezi ve 7 farklı endüstriyel kuruluştan toplam 

250 araştırmacı katıldı. 

Kimya, kimya mühendisliği, makine mühendisliği, otomotiv 

mühendisliği, malzeme mühendisliği gibi birçok farklı  

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Süha Berberoğlu ise konuşmasında, Federal 

Almanya Eğitim ve Araştırma Bakanlığı ve TÜBİTAK işbirliği ve 

Almanya- İngiltere proje ortaklığıyla gerçekleştirilen 

Intensified Cooperation programı hakkında bilgi verdi. Prof. 

Dr. Süha Berberoğlu, projedeki temel amacın, konumsal bilgi 

teknolojilerini, uzaktan algılama, Coğrafi Bilgi sistemleri (CBS) 

gibi sistemleri kullanarak günlük hayatta yaşanılan 

belirsizlikleri azaltmak ve bu kapsamda da daha gerçekçi 

sonuçlara ulaşmak olduğunu söyledi.  

 

 

disiplinden bilim insanı ve endüstriden Ar–Ge çalışanlarını bir 

araya getiren kongrenin, insan ve çevre sağlığını koruma, doğal 

kaynakların verimli kullanımı, hayatı kolaylaştırma gibi 

amaçlarla gerçekleştirildiği vurgulandı. Bilimsel program 

süresince, her biri kendi konusunda uzman ve kataliz 

konusunda uluslararası tanınırlığı olan yurt içinden ve yurt 

dışından çok sayıda bilim insanın katıldığı kongrede 23 sözel 

sunum gerçekleştirilirken sözel sunum imkanı bulamayan 171 

çalışma ise poster olarak sunuldu. 

 

 

 
İklim Değişikliği ve Türkiye Çevresel Risk Analizi Çalıştayı 
 

 

Çukurova Üniversitesi’nde “İklim Değişikliği ve Türkiye 

Çevresel Risk Analizi Çalıştayı” gerçekleştirildi. Almanya Eğitim 

ve Araştırma Bakanlığı ve TÜBİTAK ile ikili işbirliği 

çerçevesinde gerçekleştirilen çalıştayda, küresel ısınma, iklim 

değişikliğinin doğaya ve ekosistemdeki canlılara etkisi ve 

doğada karbon salımı gibi konular ele alındı.  

Çalıştayın açılış konuşmasını yapan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Hasan Fenercioğlu, küresel ısınmanın ve buna bağlı olarak 

ortaya çıkan iklim değişikliğinin bir dünya sorunu olduğuna 

dikkati çekerek, her bireyin ve kuruluşun payına düşen 

sorumluluğu yerine getirme si gerektiğini belirtti. Prof. Dr. 

Fenercioğlu, ayrıca, doğal kaynakların günümüzde azalması ve 

kirleniyor olması konusunda acil ve ciddi önlemlerin 

alınmasına vurgu yaptı.  

“Amacımız, CBS gibi sistemleri kullanarak günlük 

hayatta yaşanılan belirsizlikleri azaltmak” 

 

Çukurova Üniversitesi Peyzaj Mimarlığı Öğretim Üyesi  

 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Eğitim-Öğretime Başlıyor 

 

13. Uluslararası Doğu Akdeniz Aile Hekimliği  

Sempozyumu Gerçekleştirildi

 

13. Uluslararası Doğu Akdeniz Aile Hekimliği Sempozyumu, 

Bölge Üniversitelerinin Aile Hekimliği Anabilim Dalları ile 

bölgedeki tüm illerin Aile Hekimleri Dernekleri, Türkiye Aile 

Hekimleri Uzmanlık Derneği Adana Şubesi ve Çukurova 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Mezunları Derneği’nin koordinas 

yonunda gerçekleştirildi. 

Sempozyum’un açılışında konuşan, Çukurova Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Aile Hekimliği 

Sempozyumu’nun birinci basamakta görev yapan hekimler 

kadar sağlık çalışanları için de büyük önem taşıdığına dikkat 

çekti.  

Rektör Prof. Dr. Kibar, bu yıl düzenlenen sempozyumun 

temasının ‘kapsamlılık’ olarak belirlendiğine vurgu yaparak, 

kapsamlı bir hizmet sunumunun ancak aile hekimlerinin 

güçlü olduğu bir sağlık hizmeti sunum sisteminde 

gerçekleşebileceğine değindi.  

“Sempozyumun uluslararası bir sempozyuma  

dönüşmesinden mutluluk duyuyoruz” 
 

Sempozyumun Onursal Başkanı, Çukurova Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Nafiz Bozdemir, Aile Hekimliği Günleri ile başlayan  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve 

Sinema Bölümü, öğrencilerini karşılamaya hazırlanıyor. 

Bölümün bu yıl gerçekleştirilen LYS sınavını takiben tercih 

dönemi ile birlikte öğrenci alarak öğrenim faaliyetlerine 

başlaması için gereken onay geçtiğimiz Nisan ayı içinde  

Yüksek Öğrenim Kurulu (YÖK) tarafından verilmişti. 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Başkanı Doç. Dr. Nüket 

Elpeze Ergeç yaptığı açıklamada 2014-2015 eğitim-öğretim 

yılında 30 öğrenci kontenjanı ile eğitime başlayacaklarını 

belirterek, bölümde teori ve uygulamanın bir araya getirildiği 

ders programı oluşturduklarını ve bu programla birikimleri 

yüksek bireyler yetiştirmek istediklerini vurguladı. 

 

 

 

 

etkinliklerin bugün gelinen noktada uluslararası bir 

sempozyuma dönüşmesinden mutluluk duyduğunu ifade etti.  

Sağlık Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Hüseyin Çelik, aile 

hekimliğinin 2010 yılından sonra Türkiye genelinde 

yaygınlaşarak uygulamaya geçtiğini belirtirken, Adana İl Sağlık 

Müdürü Dr. Ahmet Özer ise aile hekimliği pilot uygulamasının 

Adana’da 2007 yılında başladığını ifade ederek, Adana’da 161 

Aile Sağlığı Merkezi, 15 Toplum Sağlığı Merkezi ve 608 Aile 

Hekimi kadrosuyla birinci basamak sağlık hizmetinin verildiğini, 

sağlıklı birey ve sağlıklı toplum olmanın yolunun aile 

hekimliğinden geçtiğini sözlerine ekledi.  

 

 

Bu yıl düzenlenen 

sempozyumun temasının 

kapsamlı bir hizmet 

sunumu

“

”
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Çukurova Üniversitesi Arkeoloji Kulübü etkinlikleri 

kapsamında Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Fen-

Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölüm Başkanı Yrd. Doç. 

Dr. İrfan Tuğcu, Türkiye’nin tek sualtı kazısı olan  “Liman 

Tepe ve Sualtı Kazıları” hakkında bilgi verdi. 

Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan Amfisi’nde 

gerçekleştirilen söyleşide Yrd. Doç. Dr. Tuğcu, Ankara 

Üniversitesi’nin öncülüğünde sualtı kazı projelerinin 

başlatıldığını vurgulayarak, Neolitik Dönemden Roma 

Dönemine kadar kullanılan Liman Tepe’nin antik  

 

 

Türkiye’nin Tek Sualtı Liman Kazısı Çukurova Üniversitesi’nde Anlatıldı 

 

 

 

 

ÇÜ Kozan MYO’da Eğitim Semineri 

 

Klazomenai Kenti’nin erken dönemlerini temsil ettiğine dikkati çeken 

Yrd. Doç. Dr. Tuğcu, kentin M.Ö. 3.000’den itibaren merkezi otoriteye 

sahip olduğunu ve özellikle denizaşırı kültürlerle olan ilişkileri 

sayesinde sosyo-ekonomik ve sosyo-kültürel açıdan güçlü bir yapıya 

kavuştuğunu vurguladı. 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Kozan MYO Yönetimi tarafından, 

öğrencilere yönelik düzenlenen eğitim seminerleri sürüyor. 

(ÇÜ) Kozan MYO Konferans Salonu’nda Samet Menteşe 

Firması teknik tanıtım uzmanları Emrullah Heybetli ve Mahir 

Taş tarafından "Menteşe Sistemleri, Çekmece, Ray, Bağlantı 

Elemanları, Sürgü Sistemleri, Aydınlatma ve Kapak 

Sistemleri" konulu seminer verildi. 

İki oturumda gerçekleştirilen seminere öğretim elemanları, 

öğrenciler, Kozan Endüstri Meslek Lisesi meslek 

öğretmenleri ve Kozan’da mobilya sektöründe çalışan 

esnaflar yoğun ilgi gösterdi. 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/sualtikazisi.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/sualtikazisi.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Su Ürünleri Fakültesi yaptığı 

akademik çalışmalarla ve altyapısıyla,  Türkiye’nin sayılı 

fakülteleri arasında yer alıyor. Uluslararası düzeyde çok sayıda 

yayın üreten 50’nin üzerinde nitelikli akademik ve 25 idari 

personeliyle Ülkemizin en gelişmiş Su Ürünleri fakültelerinden 

biri olan Çukurova Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi doğal 

balık  stoklarını korumak ve güçlendirmek adına örneğine az 

rastlanan bir çalışmaya imza attı.  

Çukurova Üniversitesi Su Ürünleri Yumurtalık Deniz Ürünleri 

Eğitim-Öğretim ve Araştırma İstasyonu'nda  deniz suyu 

kullanılarak havuzlarda üretilen ve 10-15 cm boya ulaşmış levrek 

ve çipuralar  denizdeki balık stoklarını güçlendirmek amacıyla 

doğaya bırakıldı.   

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/balikstok.asp 

 

 

Denizlerde Balık Stokları Üzerinde Aşırı Avcılık Baskısı Var  

Ç.Ü Su Ürünleri Fakültesi Dekan Yardımcısı  Prof. Dr. Dursun 

Avşar’da aşırı avlanmaya ve balık stoklarının tükenmesine 

dikkat çekerek şunları kaydetti; 

“Türkiye’nin su ürünleri üretimi iç sular, yetiştiricilik ve denizel 

kesiminden gelmekte. Özellikle denizel kesimden gelen türlerin 

oluşturduğu stoklar üzerinde şu anda aşırı avcılık baskısı var. 

Denize bıraktığımız levrek ve çipura da bizim Akdeniz 

kıyılarımızda aşırı derecede avladığımız balık türleri arasında yer 

alıyor. Hiç olmasa bunların doğal stoklarının yenilenmesi ve 

kendine gelmesi açısından fakültemiz bu faaliyetiyle bir katkı 

sağlamaya çalıştı.”  

 

5 Bin Balık Denize Bırakıldı 

 

Su ürünleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Oya Işık,  Dekan 

Yardımcısı  Prof. Dr. Dursun Avşar, Doç. Dr. Caner Enver 

Özyurt ve öğrenciler yetiştirme havuzlarında bulunan levrek 

ve çipuraları kepçelerle alarak taşıma kapları ile deniz 

kenarına getirdi. Öğrenciler ve akademisyenler denize girerek 

balıkların adaptasyonunu sağladı. Su Ürünleri Fakültesi'nin 

havuzlarında yetiştirilen yaklaşık  5 bin balık, öğrenci ve 

akademisyenlerin yardımıyla  doğal ortamları olan denize 

bırakıldı. İstasyonu'nda  deniz suyu kullanılarak havuzlarda 

üretilen ve 10-15 cm boya ulaşmış levrek ve 

çipuralar  denizdeki balık stoklarını güçlendirmek amacıyla 

doğaya bırakıldı.   
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Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Tıp Fakültesi Nefroloji Bilim Dalı 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Balal, sağlıklı yaşam için 

gereğinden fazla su içilmesinin, ciddi sağlık sorunlarına 

neden olabileceğini söyledi  

Her insanın günlük su ihtiyacının hava sıcaklığı ve beslenme 

alışkanlığı gibi durumlara göre farklılık gösterdiğini anlatan 

Prof. Dr. Mustafa Balal, susadıkça su içilmesinin yeterli 

olacağını belirtti.  

 

Anız Yakan, Parasını da Ateşe Veriyor 

 

 

 

 

“Fazla Su Zararlı” 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. İbrahim Ortaş, buğday hasadı 

sonrası tarlada kalan anızı yakan üreticinin, parasını da 

birlikte ateşe verdiğini söyledi. 

Çukurova'da buğday hasadının başlamasıyla birlikte tarlada 

kalan anızın toprağı sürmeyi zorlaştırdığı ve yakıt tasarrufu 

etmek isteyen birçok üretici tarafından yakılarak yok 

edildiğini belirten Prof. Dr. İbrahim Ortaş, bunun topraktaki 

tüm mineralleri öldürdüğünü anlattı.  

Hasadı tamamlayan çiftçilere uyarılarda bulunan Prof. Dr. 

Ortaş, “Anız yakıldığı zaman birçok yönden zarar veriyor. 

Birincisi toprağın organik madde dediğimiz esas toprağı 

besleyen bütün besinleri içinde bulunduran kısmını yakmış 

oluyoruz. Diğeri ise 1 gram toprakta, 1 milyar bakteri var. 

Yaklaşık 200 milyon mantar var. 1.5 milyarın üzerinde canlı 

var, bunları yakıyoruz. Biz organik maddeyi, canlıları 

yaktığımız için topraklarımız fakirleşmiş oluyor" dedi. 

 
Çok Doğru Değil  

Halk arasında 'çok su içmek sağlıklıdır', 'günlük en az 3 litre 

su içilmeli', 'suyu sadece su olarak almalısınız' ve 'içtiğiniz 

ayran su yerine geçmez' gibi yanlış inanışların olduğunu 

aktaran Prof. Dr. Mustafa Balal, özellikle böbrek hastaları 

için dile getirilen 'çok su için böbreğiniz çalışsın' söyleminin 

çok doğru olmadığını kaydetti. Prof. Dr. Balal, "Çünkü 

içtiğimiz suyun büyük kısmını vücudumuzdan uzaklaştıran 

organ böbrek. Eğer böbrek yetmezliğiniz varsa bu su 

uzaklaşamıyor olacak. Vücutta biriken su ödeme, yüksek 

tansiyona ve ileriki dönemde kalp yetersizliğine ve vücutta 

tuz düşmesine neden olur. Bunlar ciddi sağlık 

problemleridir" dedi.  

 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dünya'da her yıl 1 milyondan fazla çocuk anne sütüyle beslenmediği için ishal, solunum yolu ve diğer enfeksiyonlardan hayatını 

kaybediyor. 1991 yılında UNİCEF ve WHO bünyesinde başlatılan bebek dostu hastaneler programı çerçevesinde Çukurova 

Üniversitesi (ÇÜ) Balcalı Hastanesi 2002'de bebek dostu hastane unvanını aldı. 

Bu kapsamda Balcalı Hastanesi'nde bebek sağlığına yönelik olarak belli dönemlerde etkinlikler düzenleniyor. Bu etkinliklerden en 

önemlisi de ÇÜ Balcalı Hastanesi Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen Anne sütü ve emzirme danışmanlığı 

eğitimi. 

ÇÜ Balcalı Hastanesi Hippokrat Toplantı Salonu’nda hemşirelere yönelik olarak düzenlenen etkinlikte amaç, hemşirelerin 

aldıkları eğitimi, anne ve anne adaylarına aktararak bilinçlenmelerini sağlamak.  

  

 

ÇÜ Balcalı Bebek Dostu Hastane 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/annesutu.asp 

 
   

 

Her Annenin Sütü Kendi Bebeğine Özeldir 

Konuyla ilgili bilgi veren ÇÜ Balcalı Hastanesi Hemşirelik Hizmetleri 

Müdürü Refiye Özgen, Dünya'da her yıl 1 milyondan fazla çocuğun 

anne sütüyle beslenmediği için ishal, solunum yolu ve diğer 

enfeksiyonlardan hayatını kaybettiğini dile getirdi. Özgen, anne 

sütünün açıklanamayacak sayısız özelliği ile başlı başına bir yaradılış 

mucizesi olduğuna dikkati çekerek, “Her annenin sütü kendi bebeğine 

özeldir. Türkiye’deki kadınların yüzde 95'i bebeklerini emzirmeye 

başlıyor, ancak nitelikli olarak sürdüremiyor.” dedi.  

Etkinlik kapsamında Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı 

Hastanesi Çocuk Sağlığı Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr. Nurdan 

Evliyaoğlu ile Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Cüneyt Evrüke katılımcıları bilgilendirdi. 
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Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim üyelerince 

hazırlanan ve mesleki alan ile genel kültür sorularından 

oluşan yarışmanın sonunda Gaziantep Üniversitesi Tıp 

Fakültesi birinci olurken, Kahramanmaraş Sütçü İmam 

Üniversitesi Tıp Fakültesi ikinci, Çukurova Üniversitesi Tıp 

Fakültesi üçüncü oldu.  

 

 

Tıp Fakültesi  “Tıp Fakülteleri Yarışıyor” İsimli Bilgi Yarışması Düzenledi 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından “Tıp Fakülteleri 

Yarışıyor” isimli bilgi yarışması düzenlendi. Türkiye’de ilk olma 

özelliğine sahip olan yarışmada, çeşitli üniversitelerin tıp 

fakültelerinde eğitim gören doktor adayları yarıştı. 

Bölgedeki tıp fakültelerinin birbirleri ile tanışıp kaynaşması 

amacıyla düzenlenen yarışmaya Çukurova Üniversitesi, 

Gaziantep Üniversitesi, Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi, 

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi ve Mersin Üniversitesi 

Tıp Fakültesi katıldı. 

 

  

 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları 

kapsamında, temsili olarak Çukurova Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Kibar’ın koltuğuna oturan Yüreğir Çukurova 

İlkokulu 4. sınıf Öğrencisi Merve Arınç’ın, okulunun 

duvarlarına resim yapılması isteği Çukurova Üniversitesi 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Azmi Yalçın’ın desteğiyle 

gerçekleştirildi.  

Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim İş Öğretmenliği 

Bölümü öğretim elemanları ve öğrencileri, Yüreğir Çukurova 

İlkokulu’nu ziyaret ederek boyama etkinliği yaptı. Çukurova 

Üniversitesi Toplum Gönüllüleri Kulübü üyesi öğrencilerinin 

de destek verdiği etkinlikte katılımcılar, ellerine boya ve 

fırçalarını alarak okulun duvarlarını boyadı. Farklı desen ve 

figürler çizen üniversiteli öğrenciler, okulun iç ve diş tüm 

duvarlarını birbirinden güzel görsellerle süsledi. 

  

Minik Rektör Hayal Etti, Üniversite Öğrencileri Gerçekleştirdi 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

“Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü Tekstil 

Programları” bulunan ÇÜ Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu’nu ziyaret eden Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, 

yöneticilerden bilgi aldı.  Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Galip 

Seçkin, Müdür Yardımcıları Doç. Dr. Nigar Yarpuz Bozdoğan 

ve Doç. Dr. M. Eren Öztekin tarafından karşılanan Rektör 

Prof. Dr. Mustafa Kibar ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Azmi 

Yalçın, okulun derslikleri, laboratuvarları ve yemekhanesini 

gezdi.  Prof. Dr. Kibar, daha sonra okulda bulunan tüm 

akademik personelle görüşerek toplantı düzenlendi. 

Rektör Prof. Dr. Kibar, ÇÜ Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu’nu Ziyaret Etti 

 

ÇÜ Aladağ MYO, Gelecek Yıl Öğrenci Alımına Başlıyor 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Adana 

Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesinde (AOSB) kurulu bulunan 

ÇÜ Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu’nu ziyaret etti. 

2010-2011 eğitim öğretim yılında, Adana Organize Sanayi 

Bölgesi’nde tahsis edilen bir binada eğitime başlayan ve 

“Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü Makine Programı”, 

“Elektronik ve Otomasyon Bölümü Elektronik Teknolojisi 

Programı”, “Elektrik ve Enerji Bölümü Elektrik Programı”,  

 

Çukurova Üniversitesi Aladağ Meslek Yüksekokulu, 2014–

2015 Eğitim Öğretim Yılı’nda “Maden Teknolojisi” ve 

“Ormancılık ve Orman Ürünleri” programlarına öğrenci 

alarak öğretime başlayacağı duyuruldu. 

Çukurova Üniversitesi Aladağ Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Prof. Dr. Sevim Polat ve öğretim görevlileri tarafından 

Adana ilinde ve özellikle Aladağ ve İmamoğlu ilçelerinde 

bulunan lise ve endüstri meslek liselerine ziyaretler 

gerçekleştirilerek açılacak olan “Maden Teknolojisi” ile 

“Ormancılık ve Orman Ürünleri” programlarının içerikleri, 

istihdam alanları ve olanakları, öğrencilere sağlanacak 

imkanlar gibi konular hakkında bilgi verildi. 
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Tunus’un Nabil Valisi Mohamed Akermi ve beraberindeki 

heyet Çukurova Üniversitesi’ni ziyaret etti. Tunus Heyeti, 

Senato Salonu’nda Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Azmi Yalçın, Senato Üyeleri, Vali Yardımcısı Halis 

Arslan ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ekipleri ile bir araya 

geldi.  Sağlık, turizm ve dış ilişkilerden sorumlu 

akademisyenlerin de katıldığı toplantıda ikili ilişkiler ve 

işbirliği konuşuldu. 

 

 

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Görmez, 

Rektör Prof. Dr. Kibar’ı Ziyaret Etti 

 

 

 

 

Adana’da bulunan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet 

Görmez, Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Kibar’ı ziyaret etti. ÇÜ 57. Alay Camii inşaatını da gezen Prof. 

Dr. Görmez, inşaatla ilgili yetkililerden bilgi aldı. 

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez, Berat 

Kandili nedeniyle Adana Sabancı Merkez Camii'nde 

düzenlenen Kuran-ı Kerim ve Mevlit programına katıldı. 

Türkiye'nin seçkin hafız ve mevlithanlarının da katılımıyla 

gerçekleşen program, TRT ekranlarından naklen yayınlandı. 

Prof. Dr. Mehmet Görmez, canlı yayın öncesi, Çukurova 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı makamında 

ziyaret etti. Adana İl Müftüsü Arif Gökçe, İl eski Müftüsü 

Mehmet Barış, İlçe Müftüleri, ÇÜ İlahiyat Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Ali Osman Ateş’in de bulunduğu ziyarette Prof. Dr. 

Görmez, Rektör Prof. Dr. Kibar’a, “İslam Hadisleri“ adlı kitap 

ve dvd seti hediye etti. Prof. Dr. Mustafa Kibar da Prof. Dr. 

Mehmet Görmez’e teşekkür plaketi takdim etti. 

Prof. Dr. Görmez ve Prof. Dr. Kibar, Camii İnşaatını 
Ziyaret etti. 

Rektörlükteki ziyaret ve sohbetin ardından heyet, Çukurova 

Üniversitesi 57. Alay Camii inşaatını ziyaret etti. Yetkililerden 

bilgi alan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez, 

işçilerle de tek tek sohbet etti. Camiinin projesini çok 

beğendiğini belirten Prof. Dr. Görmez, inşaatın en kısa 

zamanda bitirileceğini müjdeledi. Prof. Dr. Görmez, inşaatı 

yürüten yetkililere, camii iç dizaynıyla ilgili bazı detaylara 

daha dikkat edilmesi gerektiğini hatırlattı. Özellikle iç ve dış 

ışıklandırma sistemlerinin önemine değinen Prof. Dr. 

Mehmet Görmez, bu konuda hassasiyet gösterilmesini rica 

etti.  

Türkiye- Polonya Üniversiteler Buluşması 
Fuarı 

 

2014 yılının Polonya ile Türkiye ilişkilerinin tesisinin 600. 

yıldönümü olması nedeniyle, her iki ülkede çeşitli kültürel 

etkinlikler gerçekleştiriliyor. Bu kapsamda Çukurova 

Üniversitesi de (ÇÜ), Yüksek Öğretim Kurulu’nun (YÖK) 

koordinasyonuyla “Türkiye-Polonya Üniversiteler 

Buluşması” adlı fuarda stant açtı. 

YÖK koordinasyonunda Polonya’nın Başkenti Varşova’da 

gerçekleştirilen “Türkiye-Polonya Üniversiteler 

Buluşması”na Çukurova Üniversitesi’nden Uluslararası 

Öğrenci Ofisi ve Dış İlişkiler Ofisi Birim Başkan Yardımcısı Yrd. 

Doç. Dr. Rana Yıldırım ve Uluslararası Öğrenci Ofisinden 

Uzman Hasan Ahkemoğlu katıldı.  Fuarda, ikili işbirliği içinde 

olduğu Polonya’daki üniversite temsilcileriyle görüşmeler 

yapılarak, yeni ortaklar bulma konusunda fikir alışverişinde 

bulunuldu. 

 

 

 

Tunus Valisi Çukurova Üniversitesi’ni 

Ziyaret Etti 



 

 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Yıl Sonu Bale Gösterisi Sahnelendi 

 

eserlerinden bölümler Adana Devlet Tiyatrosu Sabancı 

Sahnesi’nde sahnelendi. İki gün boyunca gerçekleşen temsil 

izleyiciler tarafından beğeniyle karşılandı. 

 

 

Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü Ö rencilerinden  
Mezuniyet Sergisi 

Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Sahne Sanatları 

Bölümü Bale Anasanat Dalı öğrencileri, 2013-2014 eğitim 

öğretim yılı çalışmalarını yıl sonu bale gösterisi ile sergiledi.  

Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Bale Anasanat 

Dalı Başkanı Yrd. Doç. Dr. Seda Ayvazoğlu ile Öğretim Görevlisi 

Liliya Petrova’nın öncülüğünde, yarı zamanlı ve tam zamanlı 

olmak üzere toplam 52 bale öğrencisinin gerçekleştirdiği 

gösteride klasik bale  

  

 

 

Çukurova Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve 

Moda Tasarımı Bölümü öğrencileri, “Mezuniyet Sergisi” açtı. 

Giysi, dokuma ve baskı modellerinden oluşan sergide 

öğrenciler, dört yıl boyunca eğitimcilerinden kazandıkları 

deneyimleri yansıttı.  

75.Yıl Sanat Galerisi’nde açılan sergide Çukurova Üniversitesi 

Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil Tasarım Bölümü’nden 2013 - 

2014 eğitim - öğretim yılında mezun olan öğrencilerin, 

seçtikleri temalar doğrultusunda tasarladıkları tekstil ve moda 

endüstrisine yönelik giysi, dokuma ve baskı tasarımları yer 

aldı.   

Tekstil Tasarım Bölüm Başkanı Doç. Dr. Havva Halaçeli yaptığı 

açıklamada öğrencilerin dört yıl boyunca elde ettikleri 

kazanımları yansıttıklarını belirterek, “Bu sergideki eserlere 

bakarak, öğrencilerimin gelecekteki başarılarını tahmin 

edebiliyorum. Bu da beni çok heyecanlandırıyor” dedi. 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/CUbale.asp 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/CUbale.asp


 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi basketbol 

takımı, fakülteler, yüksekokullar ile meslek yüksekokullarının 

katıldığı ve üç ay süren müsabakaların ardından birincilik 

kupasının sahibi oldu. 

 

anma töreni, sabah 9’u beş geçe kampüs içerisinde bulunan Atatürk Anıtına çelenk 

konulmasıyla başladı. Mithat Özsan Amfisinde düzenlenen törene Çukurova Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Adana Valisi Hüseyin Avni Coş, Adana Büyükşehir Başkan 

Vekili Zihni Aldırmaz, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu, Prof. Dr. Seyhan Tükel, 

Prof. Dr. Azmi Yalçın, Rektör Danışmanı Doç. Dr. Faruk Yıldırım, Fakülte Dekanları, öğretim 

üyeleri ve öğrenciler katıldı. 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi 

Başhekim Yardımcısı ve Takım Kaptanı Prof. Dr. Rıza Dinçer 

Yıldızdaş şampiyonluğun ardından yaptığı açıklamada bu tür 

organizasyonların birlik ve beraberliği pekiştirici sosyal  

projeler olduğunun altını çizdi. Prof. Dr. Yıldızdaş, 

gösterdikleri başarıdan dolayı takım arkadaşlarını 

kutlayarak, “Sporun birleştirici gücü her yerde olduğu gibi 

bu turnuvada da kendini göstermiştir. Kazandığımız 

kupadan dolayı da ayrıca mutluluk duyuyoruz” şeklinde 

konuştu. 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Basketbol Kulübü, her kategoride olduğu 

gibi, küçüklerde de bu sezon büyük başarılara imza atarak 

Adana tarihinde bir ilki yaşattı. Yeşil - Beyazlı Kulüp, istikrarlı bir 

şekilde başarı sağlamaya devam ediyor. 

Güçlerini İspatladılar  

İlk önce gruplarda Adana Şampiyonu olup ardından Anadolu 

Şampiyonası’nda ikinciliği elde eden, şampiyonlukla bütünleşen 

ÇÜSK Küçük Erkek Basketbol takımı Volkan Karaca önderliğinde 

son olarak Türkiye Basketbol Federasyonu’nun düzenlediği 

Küçük Erkekler Türkiye Şampiyonası’nda 8. olarak Adana 

halkına bir ilki yaşattı. Yeşil- beyazlı ekibin Antrenörü 

 

 

 

 

 Volkan Karaca, “Adana'yı en güzel şekilde temsil ettiğimiz için 

mutluyuz” dedi. Karaca, alt yapıdan oyuncu yetiştirmeye 

devam edeceklerini söyledi. 

Bir İlke İmza Attılar 

13 Mayıs'ta Çanakkale'de düzenlenen Türkiye 

Şampiyonası’nda 16 takım müsabakaya katılmaya hak 

kazanırken, Banvis Spor Kulübü 1. oldu. Adana'yı temsil eden 

ÇÜSK Erkek Basketbol Takımı ise, Adana'da daha önce 

olmamış bir şeyi başararak 8. sıraya ismini yazdırdı.  

 

 

 

 



 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Yaz Kampı Başladı 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Yaz Kampı başladı. Bu yıl 11.'sinin 

gerçekleştirildiği yaz kampına katılan 8-11 ve 12-15 yaş 

arasındaki çocuklar, kamptaki ilk sabah kahvaltılarını Rektör 

Prof. Dr. Mustafa Kibar’la yaptı. 

ÇÜ Merkezi Kafeterya’da gerçekleştirilen sabah kahvaltısına, 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar’ın yanı 

sıra, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Azmi Yalçın, Sağlık Kültür ve 

Spor Daire Başkanı Doç. Dr. Kerem Özgünen, ÇÜ Spor Kulübü 

Başkanı Ercan Yeldan da katıldı. Yaz Kampı Sorumlusu Ercan 

Yeldan kamp ile ilgili bilgi vererek, 

 

 

 

 

 

 

kampın sportif faaliyetler kolunda “Yüzme, Tenis, Voleybol, 

Step, Aerobik, Zumba”, eğitsel oyunlar kolunda da “Ritmik 

Gelişim Jimnastiği, Sportif Tırmanış (Dağcılık), Basketbol ve 

Salon Futbolu” eğitimlerinin verileceği ifade etti.  

Kampta ayrıca, sanatsal faaliyetlerin de yer aldığını belirten 

Yeldan, bu kapsamda “Yaratıcı Drama, El Sanatları, 

Fotoğrafçılık, Dragon, Resim, Tiyatro ve Sinema” dallarında 

eğitim verileceğini söyledi. Yeldan, 3 dönem halinde 

gerçekleştirilecek kursların birinci dönem kurs kayıt ücretinin 

350, ikinci dönem 325 ve üçüncü dönem kurs kayıt ücretinin 

de 300 lira olduğunu belirtti. 
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Ziraat Fakültesinden Hayvansal ve Tarımsal Üretim 

 

 

Günlük 4 ton Süt üretiliyor 

Çiftlikte günlük 4 ton süt ve 3 bin 500 yumurta üretildiğini 

anlatan Çiftlik Müdürü Yrd. Doç. Dr. Kemal Yalçın Gülüt, 

yerleşkedeki 4 mağazada satışa sundukları ürünlere 

vatandaşların yoğun ilgi gösterdiğini, elde edilen gelirin 

araştırma faaliyetlerinde kullanıldığını kaydetti. Yrd. Doç. Dr. 

Gülüt, ayrıca yöresel iklim koşulları ve toprak verimliliği 

açısından da Türkiye'deki en geniş araştırma ve uygulama 

çiftliğine sahip olduklarını sözlerine ekledi. 

 

 

 

Sütten yoğurda, baldan narenciyeye farklı gıdaların 

üretildiği Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Ziraat 

Fakültesi Araştırma ve Uygulama Çiftliği, doğal 

ürünleriyle adından söz ettiriyor.  

Çiftlik Müdürü Yrd. Doç. Dr. Kemal Yalçın Gülüt, 

yaptığı açıklama, çiftliğin eğitime, öğretime destek 

vermek, mevcut olanaklarla tarımsal üretim 

yapmak, elde edilen ürünleri değerlendirmek ve 

pazarlamak amacı ile kurulduğunu söyledi. Yaklaşık 

7 bin dekarda faaliyet gösterdiklerini aktaran Yrd. 

Doç. Dr. Gülüt, hayvansal ve tarımsal üretim 

yaptıklarını ifade etti.  
 

 
Yrd. Doç. Dr. Gülüt: “Ürünlerimiz Tamamen Doğal.” 

"Çiftlikten elde edilen ürünleri üniversitemiz bünyesinde başta 

hastanemiz, yemekhane ve kafeteryalarda tüketime sunuyoruz. Ürün 

yelpazemiz zengin. Süt ve süt ürünleri, reçel, zeytinyağı gibi çok sayıda 

ürünümüz var. Bunları üniversite içerisinde tüketiyoruz. Çiftlikte 

üretilen tüm ürünler tamamen katkısız, kimyasal kullanmıyoruz. 

Üniversitedeki hastalarımıza doğal ve güvenilir ürün sunuyoruz. 

Kantin ve yemekhanelerde de öğrenciler bu gıdaları tüketiyor."  

 

 


